ATV Polaris Sportsman X2 500 EFI

(dna Modened do 20092.)

Material: Aluminium

1) 2 x MNMnaHka
2) 1 x MNnaHka
3) 2 x MNnaxka
4) 1 x NMnaHka
5) 1 x MNnaHka
6) 1 x KpoHwuTenH

2 x HO3005
4 x AMopTusatop

HaumeHoBaHne Bawwuta KomnnekTauus OCH.4yacTb 40.1371

8 x bont M8x20
8 x LWaib6a 8

10) 2 x HO3007

Moporn 40.1372

9)2 x Mpwxum man.
9)2 x Mpwxum Gon.

Pblvaru

40.1373

4 x bont M8x30
4 x Wanba 8

2 x bont M8x30
2 x bont M10x30

9 x bont M8x20

8) 2 x MNnaHka
1

) 2 X XomyT 2 x MNnaxka

11 x Wawba 8
2 x Wan6a 10

‘:§£;§b d’ffilib
M

»
{oX-
M10 = 47 Nm|| M8 =

3au. paguartopa 40.1374 % x Bont M8x20

x Bont M10x20

2 x llan6a 8
2 x Wan6a 10

2 x HA3005
7) 1 x KpoHwTtenH

1. CHATb WTATHYIO NI1ACTUKOBYIO 3aLLNTY.
2. Pa3obpaTb 3aWuTy Ha COCTaBHbIE ANEMEHTbI.
3. [Ins yCcTaHOBKM OCHOBHOM YacTW 3awuTbl HEOBXOANMO:

3.1 YcTtaHoBUTb KpenexHble nnaHkn “1-5” Ha
COOTBETCTBYIOLLME MeCTa nogpamMHuka.

3.2 Yactb 3awmtbl “A” 3aKkpenuTb Ha pame
KBagpouwukna 6ontamu n nnaHkamm “1” n “2”.

3.3 [pukpenuTtb YyacTb 3awmThl “B” Ha nogpamMHuK
KpenexHbiMu nnaHkamm “3” n “4”.

3.4 3akpenuTb KPOHLWITENH “6” Ha WTaTHble MecTa
Bbontamun 1 3aknagHbLIMU NaHKaMu,

3.5 YcTtaHoBUTb YacTb 3awWmTbl “C” Ha KpenexHyto
nnaHKy “5” N KPOHLWITENH “6”.

T Oor

190020r.CN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25

4. KpoHwTenH “7” ycTaHOBUTb Ha NOAPaAMHMK Ha LWUTATHbIE
MecTa.

5. YCTaHOBUTb 3aWMTy paguaTtopa Ha KPOHLUTENH “7” n
COeANHNTb C YacTblo 3awwmTbl “C”.

6. KpenexHble nnaHkn “8” 3awnTbl NnepeaHero pblyara
yCTaHOBUTL NOBEPX AeTarnen nepegHero pblyara.

7. 3aWwmTy nepegHUX pbl4aroB MPUKPENUTb K YCTaHOBIEHHOM
nraHke.

8. 3awmTy NOOgHOXEK NPUKPENUTL NPUKUMOM “9” K
nogpamMHWKY 1 Ha LUITaTHble MecTa bonTamMun 1 3aknagHbIMu
nnaHkamn “10” .

9. YcrtaHoBUTL XOMYTbI “11” Ha geTtanu 3agHero pblyara.
10. 3awmTy 3agHUX pbl4aroB NPUKPeNnTbL K xomyTtam “117.
11. Bce To4kM KpenneHna 3aTAaHyTb.

40.1374

40.1372

40.1373

T Oor

190020r.ClN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25




	Страница 1

